

# Årsredovisning för

# Stermec AB

559260-8458

Räkenskapsåret

**2023-07-01 - 2024-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Erik Bjälvestrand  
Styrelseledamot

2024-11-01

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Stermec AB, 559260-8458, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva service och reparation av motorfordon, handel med personbilar och lätta motorfordon, byggnadssnickerier samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Torsby kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året etablerat sig på fler marknader inom byggbranschen, varpå omsättningen har ökat.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	2 146 499	1 615 727	1 418 241
Resultat efter finansiella poster	32 548	9 963	63 057
Soliditet %	28	33	73

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till balansomslutningen.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	111 023	7 088
Balanseras i ny räkning		7 089	-7 088
Årets resultat			24 426
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>118 112</b>	<b>24 426</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	118 112
Årets resultat	24 426
<b>Summa</b>	<b>142 538</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	142 538
<b>Summa</b>	<b>142 538</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 146 499	1 615 727
Övriga rörelseintäkter		1 907	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 148 406</b>	<b>1 615 727</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-760 572	-545 953
Övriga externa kostnader		-606 011	-590 013
Personalkostnader	2	-701 487	-466 615
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-34 716	-2 808
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 102 786</b>	<b>-1 605 389</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>45 620</b>	<b>10 338</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		359	4
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 431	-379
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-13 072</b>	<b>-375</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>32 548</b>	<b>9 963</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>32 548</b>	<b>9 963</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-8 122	-2 875
<b>Årets resultat</b>		<b>24 426</b>	<b>7 088</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	195 476	19 192
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>195 476</b>	<b>19 192</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>195 476</b>	<b>19 192</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		280 686	356 244
Övriga fordringar		8 675	14 402
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		45 932	36 657
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>335 293</b>	<b>407 303</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		59 573	10 217
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>59 573</b>	<b>10 217</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>394 866</b>	<b>417 520</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>590 342</b>	<b>436 712</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		118 112	111 023
Årets resultat		24 426	7 088
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>142 538</b>	<b>118 111</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>167 538</b>	<b>143 111</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		91 669	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>91 669</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		73 332	0
Leverantörsskulder		100 460	46 033
Övriga skulder		81 691	153 354
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		75 652	94 214
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>331 135</b>	<b>293 601</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>590 342</b>	<b>436 712</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Medelantalet anställda	3	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	22 000	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	211 000	22 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>233 000</b>	<b>22 000</b>
Ingående avskrivningar	-2 808	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-34 716	-2 808
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-37 524</b>	<b>-2 808</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>195 476</b>	<b>19 192</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
Företagsinteckningar	220 000	
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>220 000</b>	

## Underskrifter

Torsby

Erik Bjälvestrand 2024-11-01  
Erik Bjälvestrand Datum  
Styrelseordförande

Stefan Sundler 2024-11-01  
Stefan Sundler Datum  
Styrelseledamot